
【令和5年5月24日発表】

No. 件　 　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1 坂戸市立千代田小学校受水槽改修工事 管工事業 18,128,000 18,128,000 16,650,700 18,128,000 100 1 1
3030001126870
坂創設備工業(株)

令和5年5月24日(水)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

開 札 日

開 札 場 所

坂戸市指名競争入札執行結果(電子入札)

1／1



頁：1

番号
420

No. 備 考

\16,480,000 \16,480,000 \15,137,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\18,128,000 \18,128,000 \16,650,700

令和5年5月24日（水） 11時30分

入　 　札　 　経　 　過　 　調　 　書

坂戸市立千代田小学校受水槽改修工事

埼玉県坂戸市千代田二丁目17番５号

令和5年5月31日から令和5年9月22日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

マツザカセツビコウギヨウ

松坂設備工業(株)

2030001068957

1 辞退

ネモトケンセツ

(株)根本建設

5030001068905

2 辞退

シミズアーネツト

(株)清水アーネット

1030001086902

3 辞退

ヤナギサワリースケンセツ

(株)柳沢リース建設

8030001068992

4 辞退

イズミヤコウムテン

(株)泉屋工務店

4030001000620

5 辞退

ソーセツエンジニアリング

ソーセツエンジニアリング(株)

5030001084919

6 辞退

ワカバサンギヨウ

若葉産業(株)

3030001069013

7 辞退

キトウケンセツコウギヨウ

木藤建設工業(株)

3030001068733

8 辞退

モチヅキケンセツ

望月建設(株)

7030001068985

9 辞退

アステツク

(株)アステック

5030001000157

10 辞退

ヒロキヨコウムテン

(株)広清工務店

7110001025747

11 辞退

ハシバカンコウ

ハシバ管工(株)

2030001068908

12 辞退

フジタテクノ

8030002013361

15 辞退

サカソウセツビコウギヨウ

藤田テクノ(株)

8070001008243

13 辞退

オダケン

(株)オダケン

9030001108228

14 辞退

坂創設備工業(株)

3030001126870

16 16,480,000 落札

ミヤハラスイドウコウギヨウシヨ

(有)宮原水道工業所

備
考

落札金額（税込） \18,128,000

入札書記載金額 \16,480,000落
札
者

3030001126870

坂創設備工業(株)


	0524結果
	0524調書

